
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231-  06 49918269 

direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 661 del 14/04/2023  Repertorio 68/2023 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di 

Ricerca della Sapienza di borse di studio per attività di ricerca da istituire 

con fondi derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, 

enti pubblici/privati o imprese emanato con D.R. n. 1622/2018 prot. 53240 

del 22/06/2018 

 

VISTA la richiesta di attivazione di una procedura per l’assegnazione di una borsa 

di studio per attività di ricerca presentata in data 13/03/2023 dalla prof.ssa 

Rita Mancini 

 

VISTA la copertura economica finanziaria sul fondo 

Convenzione_Regione_Lazio Responsabile scientifico Rita Mancini 

 

VISTO il bando di selezione procedura n. 12/23 prot. 491 del 15 marzo 2023 

scaduto il 5 aprile 2023 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 3 aprile 2023 con la quale è stata 

ratificata l’attivazione della presente procedura di selezione pubblica; 

 

VISTA la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Direttore in 

data 6 aprile 2023 prot. 627/23  

 

VISTI i verbali di valutazione dei titoli e colloquio redatti rispettivamente in data 11 

e 14 aprile 2023 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi 

del Dipartimento 

 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

 

DISPONE 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it


 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

T  (+39) 06 49918231-  06 49918269 

direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli e colloquio per l’assegnazione di 

una borsa di studio di tipo senior della durata di cinque mesi per attività di ricerca 

nell’ambito del SSD MED/46 avente per oggetto “Deconvoluzione del microambiente 

tumorale polmonare metastatico ed identificazione di nuovi bersagli per l’immunoterapia” 

da svolgere presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Dott.ssa Antonella Esposito  

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 

di cui sopra e per la stipula del contratto, la dott.ssa Antonella Esposito è dichiarata 

vincitrice del concorso per l’assegnazione della borsa di ricerca di cui è responsabile 

scientifico la prof.ssa Rita Mancini e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di 

Medicina Clinica e Molecolare 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, lì 14/04/2023 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento 

     Prof. Maurizio Taurino 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

